Articulus. liii.

A

Bnc vero ad reli
gioſos omniū singulatim vitia descen
damus: vt ex virtūtibus cōtrariis
trūt. q. i. cum remittatur. virtutes eoz ad
quas tenet̄ clarius cognoscātur. **C**Et
primo in virtūtē p̄p̄ieratis offendit̄ multipliciter t trans
gressione paupertatis. t hoc tripliciter t diuersimode in
ingressu t progressu t regressu. **E**x primo in principio cō
versionis quidā eoz in plene se erop̄ian. Abi redi
tus loculos t alia sup̄ellētē infideliter referūt̄: sicut
Ananias t Saphyra vro: eius. Act. v. xxi. q. viii. legi. t. c.
petrus. Contra tales mystice in Deut. p̄cipitur. xx. c. file
Judic. vii. t. i. Machab. iii. Si q̄s est homo fōmidolosus
t cor̄ de pauido: nō egrediat̄ ad bellū: reuertatur in do
mū sua ne paure faciat corda fratrū suōt: sicut ipse per
territus est. ppter q̄d Jo. casti. in. iii. lib. de instituto ren
tiantūt air in pmo. C. de illo qui remittat diligētā summa
perquirit̄ ne de paup̄is faciliatib. suis inheret eivel
vniū minimi contagii. Sc̄iunt em̄ parres sub mouates
t̄ disciplina diuinūt̄ esse non possed. nechumilitatis
quidēt̄ aut obediēt̄ appreheſ. arūt̄ esse virtutē: nec illa
cenobii paupertate ac distinctione contentūt̄ foret̄ in con
sciētia eius pecunie quantulūt̄ latitauerit. sed vbi p̄t̄
mū etora fuerit quelibet occasiōnis cōmoratio: fidutia sīt̄
pis illius animati cōtinuo de monasterio vel funda ro
tante fugitur. **C** **B** Unde Dat. iiii. ibi. Relicis reis
bus. Reg. in homiſ. v. euangelistarūt̄. In quo affectū po
tius debemus p̄fāre q̄ cōfum. Multū enim reliquit: qui
sibi nihil retinuit. multū dimisit: qui cū re possēta concus
p̄ficiens renūt̄iauit. a sequētib. ergo rāta dimissā sūt̄
quātā nō sequētib. concupisci potuerūt. Et Chrys.
ibi in homiſ. Tante igit̄ p̄missioni crediderunt: et per
sermones quib. sunt capti. crediderūt̄ se alios posse p̄ſca
ri. Item idē super Martb. Illociḡ cupientes secuti sūt̄
omnibus relictis. in quo nos docuerūt̄ quā nemo potest
terrenū possidere: t perfecte ad celestia peruenire. Item
in eo. c. Datib. iiii. Illi autē reliq̄is reis t patre fecuti
sunt eū. Chrys. super Datib. Tria em̄ sunt que relinques